
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№4

р.п. Горьковское

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Горьковском муниципальном районе

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района 
Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Г орьковском муниципальном районе» к 
постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской 
области от 12.02.2007 № 107 «О межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Горьковском районе» изложить в 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик



Приложение 
к постановлению Главы 
муниципального района
от ь /И 202 0 №4__

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в Г орьковском муниципальном районе

Чабанов
Евгений Анатольевич

Валентиров 
Александр Валерьевич

Гудкова
Анастасия Анатольевна

Ватага
Юрий Петрович 

Дитлер
Сергей Иванович 

Ефимов
Дмитрий Михайлович 

Копчак
Юрий Александрович

Кузьмичев 
Леонид Анатольевич

Манжалей
Людмила Васильевна 

Моргун
Владимир Петрович

заместитель Главы Горьковского 
муниципального района, председатель комиссии;

начальник ОМВ Д России по Горьковскому 
району заместитель председателя комиссии 
(по согласованию);

специалист 1 категории юридического отдела 
Администрации Г орьковского муниципального 
района, секретарь комиссии;

главный редактор БУ « Редакция газеты 
«Горьковский вестник» (по согласованию);

начальник отделения УУП и ПДН ОМВД Росси 
по Г орьковскому району (по согласованию);

начальник сектора по делам мобилизационной 
подготовки, ГО и ЧС Администрации 
Г орьковского муниципального района;

Глава Горьковского городского поселения 
(по согласованию);

председатель комитета по культуре и искусству 
Администрации Г орьковского муниципального 
района;

начальник отдела межрайонного управления 
Министерства труда и социального развития 
Омской области № 5 (по согласованию);

ведущий специалист отдела по общим делам 
Администрации Г орьковского муниципального 
района, ответственный секретарь комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав 
Г орьковского муниципального района;



Поляков
Александр Григорьевич 

Приходько
Сергей Константинович 

Сулкин
Максим Александрович

заместитель главного врача БУЗ ОО 
«Горьковская ЦРБ» (по согласованию);

председатель комитета по образованию 
Администрации Г орьковского муниципального 
района;

временно исполняющий обязанности начальника 
управления по делам молодежи, физической 
культуры и спорта Администрации Г орьковского 
муниципального района.


